第４号様式の２（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　高知市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職氏名）
補助金交付申請書（既存非木造住宅）
　　　　　年　　月　　日付け　高知市指令　　　　　第　　号により事業認定を受けた高知市住宅耐震改修費等補助金について、補助事業が完了し補助金の交付を受けたいので、高知市住宅耐震改修費等補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり交付を申請します。
記

１　実績額及び補助金交付申請額

	実　績　額
	補助金交付申請額

	耐震改修計画作成
	金　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

	耐震改修工事
	金　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

	合　　　　　計
	金　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

２　改修後の耐震性能判定値の最小値
３　事業完了年月日　　　　　　　　 年　　月　　日
４　添付書類
	事業区分
	耐震改修計画作成
	耐震改修工事

	必要書類
	⑴　耐震改修計画の安全性が確認できる書類
⑵　耐震改修の内容の記載された位置図、配置図、平面図等（構造設計一級建築士等の氏名及び登録番号の記載のあるもの）
⑶　耐震改修計画作成請負契約書（写し）
⑷　耐震改修計画作成費領収書（写し）
⑸　代理受領確認書
⑹　その他市長が必要と認める書類
	⑴　しゅん工図（現場確認等を実施した一級建築士又は二級建築士の氏名及び登録番号の記載のあるもの）
⑵　写真（耐震改修工事に係る全ての補強内容が確認できるもの）
⑶　耐震改修工事の実施工程表（現場確認等を実施した一級建築士又は二級建築士の氏名及び登録番号並びに現場確認日の記載のあるもの）
⑷　耐震改修工事請負契約書（写し）
⑸　耐震改修工事費領収書（写し）
⑹　代理受領確認書
⑺　その他市長が必要と認める書類

（注）　代理受領をする場合は、耐震改修計画作成費領収書及び耐震改修工事費領収書の金額について、実績額と補助金交付申請額との差額（自己負担額）のものを提出してください（自己負担額を超える額を業者に支払済みの場合は、代理受領はできません。）。